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UAG Pathfinder etui pancerne do
Samsung Galaxy S22 5G
(czarna)
Cena 128,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IEOUGPS22BK

Kod producenta IEOUGPS22BK

Producent UAG (URBAN ARMOR GEAR)

Opis produktu
Pancerne etui UAG PATHFINDER w kolorze czarnym na nowoczesnego smartfona Samsung Galaxy S22 5G posiada
opatentowany przez UAG design. Konstrukcja obudowy pancernej składa się z połączenia wytrzymałej, twardej zewnętrznej
powłoki oraz miekkich elementów wewnątrz i po bokach. Unikalny kształt obudowy dodatkowo zwiększa trwałość i spójność
strukturalną całej konstrukcji pancernego pokrowca na tył S22.

Wszystkie pancerne etui UAG, są projektowane w USA przez pasjonatów i poszukiwaczy przygód dla użytkowników
smartfonów, którzy wymagają od etui najwyższego poziomu ochrony swojego telefonu. Akcesoria marki UAG to
kwintesencja przygody i bezpieczeństwa Twojego telefonu Samsung S22 5g.

UAG to firma prowadzona z pasją, w której wszyscy pracują ciężko, szukają nowych, nietypowych inspiracji i cały czas
przesuwają granice konwencjonalnych pomysłów aby tworzyć produkty najwyższej jakości.

Najważniejsze cechy pancernej obudowy na Galaxy S22 5g:

1. Twarda powłoka i miękkie, odporne na uderzenia wnętrze
2. Wyjątkowo lekka konstrukcja
3. Powiększone przyciski dotykowe
4. Pełny dostęp do ekranu dotykowego i portów
5. Odporne na zarysowania podkładki antypoślizgowe

Ochrona telefonu z każdej strony dzięki etui UAG Pathfinder
Etui UAG to konstrukcja posiadająca miękką, gumową otoczkę wokół ekranu i antypoślizgowe ochraniacze. Tył obudowy to
twarda, polikarbonowa skorupa, która gwarantuje doskonałą ochronę całej powierzchni urządzenia przed zarysowaniami,
zadrapaniami i przypadkowymi uszkodzeniami.

Obudowa UAG to ochrona potwierdzona certyfikatami
Zgodność z wojskowym standardem MIL STD 810G 516.6, określającym stopień odporności na wstrząsy w razie upadku.

Łatwy dostęp do wszystki portów i przycisków
Obudowę UAG Pathfinder wyposażono w duże przyciski oraz odpowiedniej wielkości wyciecia na porty, które umożliwiają
swobodne korzystanie z wszystkich funkcji telefonu Samsung Galaxy S22 5G.

 

Pasuje do: Samsung Galaxy S22 5G
Typ produktu: Etui pancerne - max ochrona
Kolor: Czarny
Materiał: TPU + Polikarbon
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Rozmiar ekranu: 6,1
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